

حضور بانک ملت در نمایشگاه نفت، گاز و پتروشیمی



بانک ملت در بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی که در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران در حال برگزاری است، با برپایی غرفه، حضوری فعال دارد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی، بانک ملت به‌عنوان بزرگترین حامی بانکی صنعت نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی کشور، میزبان فعالان این صنعت در سالن ۲۸۸ مجموعه نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران است. بانک ملت همواره با اقدامات چشمگیر در زمینه حمایت از صنایع نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی کشور و مشارکت در پروژه‌های ملی این حوزه‌ها نقش بسزایی در رونق و شکوفایی این صنایع ایفا کرده است. بر اساس این گزارش، در این نمایشگاه کارشناسان بانک ملت و شرکت تامین سرمایه بیمه ما، صرفاً ملت و... پاسنخگوی سولات فعالان این عرصه هستند. نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی ایران به‌عنوان بزرگترین رخداد صنعتی و تجاری ایران تا ۲۲ اردیبهشت ماه در محل دائمی نمایشگاه بین‌المللی در حال برگزاری است.

بانکداری ویدئویی، خدمت جدید بانک ملت به مشتریان

بانک ملت برای نخستین بار در کشور با استفاده از قابلیت‌های بانکداری ویدئویی، برخی خدمات و تراکنش‌های مورد نیاز مشتریان را از راه دور و مشابه با مراجعه به شعبه ارائه می‌کند. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، این محصول جدید دیجیتال که در مراسمی با حضور مدیرعامل و مدیران ارشد بانک ملت رونمایی شد، در راستای تکمیل مجموعه محصولات فناوریانه این بانک و کاهش مراجعه غیر ضروری مشتریان به شعبه برای دریافت خدمات بانکی طراحی و ارائه شده است.

افتتاح ۲۱۳ نیروگاه خورشیدی در استان سمنان با حمایت بانک سپه



با حضور سردار علی فدوی جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و جمعی از مسئولان کشوری و استانی و همچنین حمیدرضا عرب مدیر شعب بانک سپه در استان، ۲۱۳ نیروگاه خورشیدی کوچک مقیاس با حمایت بانک سپه در روستاهای استان سمنان افتتاح شد. به گزارش تجارت به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، رئیس بسیج سازندگی کشور در این آیین گفت: بسیج سازندگی هدفی جز خدمتگزاری ندارد و تأمین اعتبار برای ایجاد نیروگاه خورشیدی کوچک مقیاس از محل تبصره ۱۸، ۱۶ و ۲ پیگیری می‌شود. براساس این گزارش، مدیر شعب منطقه سمنان نیز در حاشیه این آیین، ضمن اشاره به پشتیبانی بانک سپه از طرح‌های کمک‌کننده به رونق تولید و اشتغال‌زایی در استان اظهار داشت: این بانک برای طرح راه‌اندازی نیروگاه خورشیدی در روستاهای استان سمنان به متقاضیان ۱۱۵ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده است. حمیدرضا عرب آمادگی بانک سپه برای کمک به تسریع و تسهیل اجرای نیروگاه خورشیدی را اعلام کرد. همچنین رئیس بسیج سازندگی استان سمنان در این آیین با اشاره به اینکه ۴۹۶ متقاضی احداث نیروگاه خورشیدی کوچک مقیاس در روستاهای استان سمنان اعلام آمادگی کرده‌اند، خاتمه‌بخش کرد: تاکنون برای احداث نیروگاه‌های خورشیدی کوچک مقیاس در روستاهای استان سمنان بانک سپه و یکی از بانک‌های عامل ۲۸۷ میلیارد و ۵۵۰ میلیون ریال تسهیلات به متقاضیان کرده‌اند.

برنامه‌های راهبردی بانک سینا با جدیت دنبال می‌شود



سرپرست بانک سینا در بازدید از تعدادی واحدهای ستادی اظهار داشت برنامه‌های راهبردی بانک سینا با جدیت دنبال می‌شود. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سینا، علی ابدالی سرپرست بانک سینا، در این بازدیدها، ضمن صحبت با کارکنان بخش‌های مختلف، در جریان برنامه‌ها و فعالیت‌های در حال انجام واحدها قرار گرفت. ابدالی در بازدید از معاونت مالی با بیان این که بانک سینا در زمره بانک‌های خوشنام و شفاف نظام بانکی است، بر رعایت الزامات و استانداردهای مالی و تقویت سپر نقدینگی بانک تأکید کرد. وی در بازدید از معاونت مهندسی و پشتیبانی، این معاونت را خط مقدم تهیه امکانات و تجهیزات فعالیت‌های شبکه بانک دانست و گفت: مدیریت مناسب در حوزه فعالیت‌های مهندسی و پشتیبانی منجر به ایجاد هم‌افزایی و تحولی بزرگ در توسعه و موفقیت خطوط کسب و کار بانک سینا می‌شود. ابدالی همچنین از اداره حوزه مدیریت و دبیرخانه، اداره امور مدیران و اداره دبیرخانه هیئت‌مدیره بازدید کرد و در جریان فعالیت‌های این واحدها قرار گرفت. سرپرست بانک سینا در مدیریت امور روابط عمومی و مشتریان گفت: اجرای دقیق برنامه‌های وفاداری مشتریان، تکمیل مشتریان برتر، تحلیل اطلاعات مشتریان و رصد دقیق نیازها و انتظارات آن‌ها از بانک سینا نقش مهمی در ارتقای جایگاه برند بانک ایفا خواهد کرد.

با حضور محسن سیفی انجام شد:

امضای تفاهم‌نامه مشارکت راهبردی بانک صادرات ایران و شرکت انرژی سینا



سفی ضمن دیدار با مسعود عارف‌پور مدیرعامل شرکت «توربو کمپرسور» و مهدی قطبی، مدیرعامل شرکت «فاتح صنعت»، پیرامون راه‌های همکاری بیشتر و افزایش همکاری دوجانبه

ایران همچنین با حضور در غرفه هلند نفت، گاز، پتروشیمی قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء (ص) با عبدالرضا عابد، فرمانده این‌قرارگاه دیدار و گفت‌وگو کرد. در رویدادی دیگر، محسن

گروه بانک و بیمه: مشارکت راهبردی بانک صادرات ایران با شرکت «انرژی سینا» با هدف اعطای تسهیلات و سرمایه‌گذاری مشترک (ارزی-ریالی) کلید خورد.

به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، بیست و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی، صبح ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۲ در محل نمایشگاه تهران با حضور وزیر نفت، رئیس دیوان محاسبات کشور، جمعی از نمایندگان مجلس، سفرای تعدادی از کشورهای خارجی، مدیران صنایع نفتی، گاز و پتروشیمی داخلی و خارجی، افتتاح شد. مدیرعامل بانک صادرات ایران نیز در رأس هیئتی متشکل از مهدی اقبالی‌راد عضو هیئت‌مدیره، مهرداد رضایی بازرگ و ویژه مدیرعامل و تنی چند از مدیران مناطق تهران و ادارات کل در این مراسم شرکت کرد. پس از شنیدن دستاوردهای صنایع نفتی از زبان وزیر نفت، از غرفه بانک صادرات ایران در این نمایشگاه بازدید کرد. محسن سیفی سپس با حضور در غرفه شرکت «انرژی سینا» ضمن دیدار با محمدصادق عظیمی‌فر، مدیرعامل این شرکت، بر حمایت همه‌جانبه بانک صادرات ایران از صنایع نفتی از طریق اعطای تسهیلات و سرمایه‌گذاری تأکید کرد. تفاهم‌نامه «همکاری در زمینه مشارکت راهبردی به منظور اعطای تسهیلات و سرمایه‌گذاری مشترک (ارزی-ریالی)» در حوزه فعالیت‌های انرژی سینا نیز در پایان این دیدار توسط مدیران عامل دو شرکت امضا شد. مدیرعامل بانک صادرات

رشد ۸۱ درصدی پرداخت تسهیلات خانوار در بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی

بر اساس آمار بانک مرکزی میزان پرداخت تسهیلات در گروه مصرف‌کننده نهایی (خانوار) از جمله قرض‌الحسنه از دواج، ضروری، فرزندآوری و اشتغال... توسط بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی در سال گذشته ۸۱ درصد افزایش یافت. به گزارش تجارت به نقل از سامان رسانه، کل تسهیلات پرداختی شبکه

جهان

گزارش «تجارت» از ابعاد و واکنش‌ها به تصمیم آمریکا برای توقف ارسال تسلیحات برای تل‌آویو:

ضربه کاری بایدن به نتانیاهو و اسرائیل



رئیس‌جمهور آمریکا به شرت اذیت نامش فاش نشود، گفت: «این مجموعه شامل ۱۸۰۰ بمب ۲۰۰ پوندی (۹۰۷ کیلوگرمی) و ۱۷۰۰ بمب ۵۰۰ پوندی بود.» طبق گزارش خبرگزاری فرانسه، این اولین بار از زمانی است که جو بایدن از زمان هشدارش به نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در ماه آوریل دست چپین اقدامی زده است؛ او به «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی گفته بود که سیاست آمریکا در قبال غزه به رفتار تل‌آویو با غیرنظامیان بستگی خواهد داشت.

تصمیم مهم بایدن برای قطع ارسال تسلیحات برای رژیم اسرائیل

رئیس‌جمهور آمریکا ضمن اعتراف به اینکه رژیم صهیونیستی برای کشتار غیرنظامیان فلسطینی در نوار غزه از بمب‌های ساخت آمریکا استفاده کرده، مدعی شد که این رژیم هنوز در رفح از خطا قرمز که همان ورود به مناطق پر از جمعیت است، عبور نکرده است. جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا در مصاحبه‌ای با شبکه سی‌ان‌ان این کشور در پاسخ به این سؤال که آیا بمب‌های ساخت این کشور که به اراضی اشغالی

گروه جهان: با وجود مخالفت ایالات متحده آمریکا، بنیامین نتانیاهو و کابینه جنگ رژیم اسرائیل تصمیم گرفتند به منطقه رفح در جنوب غزه حمله کنند اما در اقدامی بی‌سابقه دولت بایدن از توقف ارسال تسلیحات برای این رژیم سخن به میان آورده است. تصمیم دولت بایدن برای توقف ارسال تسلیحات برای تل‌آویو را می‌توان همچون یک ضربه کاری به اعتبار و جایگاه نتانیاهو در داخل و رژیم اسرائیل در صحنه بین‌المللی ارزیابی کرد.

به گزارش «تجارت»، موضع اخیر بایدن در سطح داخلی رژیم صهیونیستی واکنش‌های بی‌شماری را به همراه داشته است. در داخل آمریکا نیز این تصمیم با موافقت‌ها و مخالفت‌هایی جدی همراه شده است. داستان هر چه باشد، مهم‌ترین بخش ماجرا این است که تصمیم بایدن برای قطع ارسال برخی تسلیحات برای تل‌آویو، یک لحظه تاریخی در عرصه مناسبات دو طرفه طی بیش از ۷۰ دهه گذشته است. تصمیمی که تبعات آن را می‌توان به طور حتم در آینده نه چندان دور مشاهده کرد. در واقع، یکی از مقامات ارشد آمریکایی گفت پس از آنکه رژیم صهیونیستی توانست نگرانی‌های وائشنگتن را نسبت به حمله احتمالی به رفح در نظر بگیرد، آمریکا ارسال محموله‌ای از بمب‌ها را به این رژیم متوقف کرده است. یکی از مقامات ارشد دولت «جو بایدن»

سلاح‌های آمریکایی به اقدامات رژیم صهیونیستی به منزله نقطه عطفی در جنگ مستمر غزه است و تأیید استفاده از بمب‌های آمریکایی در کشتار غیرنظامیان در غزه نیز به منزله اعتراف آشکار به نقش آمریکا در این جنگ است. پس از اینکه جو بایدن از توقف ارسال تسلیحات به رژیم صهیونیستی خبر داد، وزیر دفاع آمریکا نیز این گزارش‌ها را تأیید کرد. بنابر آنچه تلویزیون الجزیره گزارش کرده است، «لوید آستین» وزیر دفاع آمریکا نیز گزارش‌هایی مبنی بر آنکه آمریکا ارسال تسلیحات به رژیم صهیونیستی را متوقف کرده، تأیید کرد. او در مقابل کمیته‌ای مربوط به کنگره ایالات متحده تصریح کرد که دولت «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا «سال تسلیحات سنگین به اسرائیل را متوقف کرده» و دلیل این اقدام را نگرانی‌های مربوط به حمله رژیم صهیونیستی به رفح دانسته است. آستین خطاب به قانونگذاران گفت: «ما از ابتدا صراحتاً اعلام کرده‌ایم که اسرائیل نباید بدون محافظت از غیرنظامیان، حمله اصلی را در نواحی انجام دهد. ما هنوز درباره ادامه روند ارسال تسلیحات تصمیم‌گیری نکرده‌ایم، البته پیام آخر من این است که ما قطعاً به تداوم حمایت از اسرائیل نسبت به حقوقش و خودش متعهد هستیم.»

مزروعی» بمساحت «۱۰۰۲۷،۴۶ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۸۹» فرعی از «۱۲۶/۱» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «علی فولادی»
 ۵- تقاضای «علی حسین فولادی فرد» فرزند «علی» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین بمساحت «۵۱۰۶ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۶۳» فرعی از «۵۴/۵» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «علی فولادی فرد»
 ۶- تقاضای «علی حسین فولادی فرد» فرزند «علی» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۹۶۵۳،۰۸ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۹۰» فرعی از «۱۲۶/۱» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «علی حسین فولادی فرد»
 ۷- تقاضای «علی حسین فولادی فرد» فرزند «علی» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۴۴۴۲،۴۸ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۸۷» فرعی از «۱۲۶/۱» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «علی فولادی فرد»
 ۸- تقاضای «مهران المرادیان هنم» فرزند «ولی‌اله» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی» بمساحت «۵۱۰۶ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۶۳» فرعی از «۵۴/۵» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «محمد خیرالهی»
 ۹- تقاضای «محمد حسین، غلامحسین، غلامعباس و ایمان و حسن شهرت همگی ملکی و فاطمه منظمی» فرزند «درویش عباس و محمود خان» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی» بمساحت «۳۵۱۱۱۵،۵۹ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۰» فرعی از «۱۶۳» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «فاطمه منظمی و محمدحسین و غلامحسین و غلامعباس و ایمان و حسن ملکی»
 ۱۰- تقاضای «مریم نادری» فرزند «زهراب عباس» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۱۲۸۲۶،۹۶ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۸۴» فرعی از «۱۲۶/۱» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «محمد حسین ندزی» شناسه آگهی: ۱۷۰۹۸۰۰ فرهاد بازوند نژاد - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر-سری (۱۷۲) جمعی
 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی، املاک متقاضیانی که در هيات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشتر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعارض آنان محرز و برای لازم‌الاجراء گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را کتیباً به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعرض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۲
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۶
 ۱- تقاضای «علی صفر حیدری مفرد» فرزند «حسن» نسبت به «شش‌دانگ یک باب عمارت مسکونی» بمساحت «۲۰۰ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۸۵» فرعی از «۱۰۴» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «محمد مهدی پور»
 ۲- تقاضای «گلستان عسگری سالیانه» فرزند «مهری‌علی» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۱۲۸۱۱،۰۲ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۲۸» فرعی از «۱۸۱/۱» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «جواد امیر ونظر اولاد حیات»
 ۳- تقاضای «علی حسین فولادی فرد» فرزند «علی» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی» بمساحت «۱۰۶۴۱،۲۹ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۱۹۳» فرعی از «۱۲۶/۱» اصلی واقع در بخش «۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «علی فولادی فرد»
 ۴- تقاضای «علی حسین فولادی فرد» فرزند «علی» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین

نوبت اول

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای واگذاری بخشی از خدمات حمل و نقل

اداره کل بهزیستی کردستان در نظر دارد. دو فقره مناقصه عمومی یک مرحله‌ای واگذاری بخشی از «خدمات حمل و نقل و ایاب و ذهاب کارکنان» خود را به شماره ۰۰۰۳۳۳۹۰۰۰۰۰۱ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بر گزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، باید مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۹ می‌باشد.

مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹

مهلت ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۹:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۸

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۰۹:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۹

اطلاعات تماس این اداره کل جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت «الف»:
 آدرس: بلوار شبلی، نبش خیابان خسروآباد و تلفن: ۹-۳۳۲۸۲۱۳۷ داخلی ۱۳۷
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: خط ۱۴۵۶

شناسه آگهی: ۱۷۱۱۰۲۶